PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2013

O Município de Rio Bom torna público que fará realizar, às 14h00
horas do dia 28 de outubro do ano de 2013, na Avenida Curitiba, n° 65
em Rio Bom, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS para
Contratação de empresa para pavimentação em pedra irregular
Poliédrica/Assimétrica em 6,00km, de extensão, com 6,00 metros
de largura totalizando 36.000,00m² no trecho que liga Rio Bom
com a divisa com Apucarana com 4.255,66m, no trecho caminho
da Paz e Avenida Rio Grande do Sul com 1.161,23m e a Estrada
frigorífico com 583,11m de acordo com o convênio nº 027/2013
entre secretaria de infraestrutura logística, departamento de
Estradas e Rodagem e o Município de Rio Bom, sob regime de
empreitada por preço global, tipo menor preço.
A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos
modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no endereço
acima indicado. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no
endereço acima mencionado – Telefone (43) 3468-1123, fax 3468-
1160 - “e-mail” licita@riobom.pr.gov.br.

Rio Bom, 09 de Outubro de 2013.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal